АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 16.03.2010 № 26

Об отмене постановления Администрации
от 26.01.2010 №08

Во исполнение протеста прокурора Парабельского района на постановление Администрации
Заводского сельского поселения от 26.01.2010 №08 «Об объектах культурного наследия
(памятниках истории и культуры),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Заводского сельского поселения от 26.01.2010 №08
«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры).
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Рассылка:
Администрация -3
Управделами -1
Прокуратура -1